ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Болчары

В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа муниципального образования сельское поселение Болчары в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальным правовым актам сельского поселения Болчары, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Решение Совета муниципального образования сельское поселение Болчары от 09.10.2008 №77 «О порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования сельское поселение Болчары»;

1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 15.03.2007 № 28 «Об установлении размера ежемесячного вознаграждения главы сельского поселения Болчары»;
1.3. Решение Совета муниципального образования сельское поселение Болчары от 15.03.2007 № 29 «О создании общественной палаты на территории сельского поселения Болчары»;

1.4. Решение Совета муниципального образования сельское поселение Болчары от 29.11.2007 № 82 «Об отдельных компенсациях лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Болчары»;
1.5. Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 18.12.2007 № 97 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;
1.6. Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 25.02.2008 № 10 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячного денежного поощрения и премий лицам, замещающим должности  и должности муниципальной службы администрации сельского поселения Болчары»;
1.7. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 23.07.2008 № 40 «О порядке расчета и предоставления субсидий на возмещение выпадающих доходов муниципального унитарного предприятия «Теплотехнология», оказывающего услуги населению по содержанию жилья и вывозу твердых бытовых отходов по фиксированным тарифам»;
1.8. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 25.08.2009 № 52 «О порядке расчета цен, сбора и расходовании платы за наем жилых помещений, предоставляемых гражданам по договорам социального найма находящегося в собственности сельского поселения  Болчары»;
1.9. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 24.11.2009 № 92 «Об утверждении Правил содержания животных на территории  муниципального образования сельское поселение Болчары»;
1.10. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 24.11.2009 № 97 «Об утверждении Положения о порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ в муниципальном образовании сельское поселение Болчары»;
1.11. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 16.04.2010 № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов №92 от 24 ноября 2009г. «Об утверждении Правил содержания животных на территории  муниципального образования сельское поселение Болчары»;
1.12. Абзац 3 пункта 1 решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары от 25.10.2012 № 85 «О признании утратившими силу, внесении изменений и дополнений в некоторые решения принятые Советом депутатов сельского поселения Болчары».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельское поселение Болчары

           И.В.Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары

С.Ю. Мокроусов

с. Болчары

«03» июня 2015 г.
№  48